
K -01- 2025 

Zgierz, dnia 20 stycznia 2025r. 

Sz. P. Przemysław Staniszewski 

Prezydent Miasta Zgierza 

m pismenybd Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza Pana Łukasza 
"Wróblewskiego wraz z załączon/uchwałą Rady Miasta Zgierza w załączniku przekazuję 
dokumehtację w sprawie inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców. 

Załączniki: 
1. Informacja o utworzeniu Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej. 
2. Skład Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej 
3. Informacja o Pełnomocniku Komitetu 
4. Pismo do Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza wraz z projektem uchwały i listami 

osób, które podpisały inicjatywę. 

Z wyrazami szacunku 





Informacja o utworzeniu Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej 

Dnia 7 października obywatel I I który posiada pełnie prawa obywatelskich 
powołuje do życia jednoosobowy Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej. 

Komitet powstał w celu utworzenia Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej w sprawie 
ustalenia wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów jednostek 

Skład Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej 

Pełnomocnikiem Komitetu i jednocześnie osobą do jego reprezentowania jest: 





Zgierz, dnia 28 października 2024r. 

URZĄD MIASTA ZGIERZA 
K A N C H I . Ą R I Ą 

d!S 1 8 -12- 2024 

Kada M/asra Zg/erza 

Szanown/ Pańsfwo Radni, 

Na podstawie art. 41 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024r. poz. 1465) składam do Rady Miasta Zgierza projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości diet w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów 

jednostek pomocniczych miasta Zgierza (załącznik nr 1), działając w imieniu grupy 

mieszkańców (załącznik nr 2). 

Uzasadnienie 
Uzasadniając podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w zakresie regulacji diet Radnych 

Rady Miasta Zgierza oraz Radnych jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

pragniemy wskazać, że kierujemy się dobrem lokalnej społeczności oraz obecną 

sytuacją budżetową Gminy Miasta Zgierza, którą Państwo radni często przywołują 

zarówno na sesjach Rady Miasta Zgierza, jak i szerzej w mediach społecznościowych. 

Z dużym zadowoleniem jako mieszkańcy przyjęliśmy kilkukrotnie podkreślane przez 

Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza Pana Łukasza Wróblewskiego oraz 

Przewodniczącego Klubu Koalicji Obywatelskiej Pana I 
działającym w imieniu całego klubu słów, że mieszkańcy są racjonalni i zrozumieją 

obecną sytuację w jakiej znajduję się nasze miasto i by zrozumieli, że pewne działania 

inwestycyjne, organizacje wydarzeń społeczno-kulturalnych, organizację wydarzeń 

sportowych, czy też m. in. realizację można wstrzymać bądź po prostu nie realizować. 

Biorąc pod uwagę w/w grupa mieszkańców jednoznacznie może wskazać, że tak 

rozumiemy obecną sytuację i organizując tą inicjatywę uchwałodawczą staramy się 

pomóc znaleźć kolejne oszczędności dla naszego samorządu. Pierwszym krokiem 

gdzie rozpoczęto tego typu oszczędności było obniżenie wynagrodzenia Prezydenta 



Miasta Zgierza. W naszej ocenie kolejnym dobrym krokiem będzie obniżenie również 

diet Radnych Rady Miasta Zgierza oraz Radnych jednostek pomocniczych. 

W tym miejscu pragniemy również dodać, że nie jesteśmy zadowoleni z faktu 

zaciągania kolejnych obligacji bądź podnoszenia stawek podatków lokalnych. Jednak 

biorąc współodpowiedzialność z Państwem Radnymi za naszą małą Ojczyznę 

uważamy, że zasadnym jest kontynuowanie rozpoczętych już oszczędności. Stąd 

projekt naszej uchwały. 

Przedstawiana przez nas propozycja jest racjonalna i uwzględnia obniżkę Państwa 

wynagrodzeń oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych na takim samym poziomie 

procentowym co obniżenie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Zgierza. 

Proponowane przez nas rozwiązanie pozwoli wygenerować oszczędności na poziomie 

ponad 100 000,00zł. (słownie: sto tysięcy złotych) rocznie. W tym miejscu chcemy 

dodać, że wartość ta jest tożsama z wartością, o którą Państwo podwyższyli wysokość 

zaciągniętych zobowiązań w postaci obligacji. Uzasadnieniem tego była troska o 

zabezpieczenie terenów po dawnych zakładach Boruta. W pełni się z Państwem 

zgadzamy, że problematyka dawnych składowisk niebezpiecznych jest tematem, na 

którym nie możemy oszczędzać. Jednak można było te pieniądze znaleźć poprzez 

oszczędności i to te oszczędności najbliżej siebie. Rozumiemy, że każdy może 

popełniać błędy, ale liczymy, że zostanie ten błąd naprawiony. 

W związku z tym faktem stoją teraz Państwo przed odpowiedzią na pytanie czy chcą 

Państwo utrzymać swoje wynagrodzenia ustalone na najwyższym możliwym poziomie 

przewidzianym w przepisach prawa, czy jednak staną Państwo na straży 

zabezpieczenia terenu po dawnych zakładach Boruta? Jako grupa mieszkańców, która 

chce współpracować liczymy że deklarowana przez Państwo troska o dobro naszego 

miasta wygra w tym zestawieniu 



Obywatelski projekt uchwały 

/głoszony przez Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

dnia 

UCHWAŁA NR / /2024 

RADY MIASTA Z G I E R Z A 

z dnia „ „ „ grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Zgierza i jej 
organów oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz poz. 1572) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 poz. 1974) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Za udział w pracach Rady Miasta Zgierza, jej organów oraz organów jednostek 

pomocniczych miasta Zgierza przysługują diety. Za podstawę ustalenia diet przyjmuje się 
wysokość kwoty bazowej, ustalaną co roku w ustawie budżetowej oraz zasadą obliczania diet 
określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy (Dz. U. Nr 6 1 , poz. 710). 

§ 2. 1. Radnym przysługuje zryczałtowana dieta płatna miesięcznie w terminie do piątego 
dnia każdego miesiąca za miesiąc miniony w następującej wysokości: 

1) przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza - 90 procent kwoty o której mowa w § 1; 
2) wiceprzewodniczącym Rady Miasta Zgierza - 85 procent kwoty o której mowa w § 1; 
3) przewodniczącym komisji stałych Rady Miasta Zgierza - 85 procent kwoty o której mowa 

w § l ; 
4) zastępcom przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Zgierza oraz przewodniczącym 

komisji doraźnych Rady Miasta Zgierza - 80 procent kwoty, o której mowa w § 1; 
5) pozostałym radnym będącymi członkami: 
a) 3 komisji stałych Rady Miasta Zgierza - 70 procent kwoty, o której mowa w § 1, 
b) 2 komisji stałych Rady Miasta Zgierza - 55 procent kwoty, o której mowa w § 1, 
c) 1 komisji stałej Rady Miasta Zgierza - 30 procent kwoty, o której mowa w § 1; 

2. Wypłata diety następuje przelewem na konto radnego bądź jest wypłacana w kasie 
Urzędu Miasta Zgierza zgodnie z wnioskiem uprawnionego. 

3. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miasta Zgierza, wynikającej z planu pracy 
Rady Miasta Zgierza, obniża się przy sługującą mu zryczałtowaną dietę o 20 procent, a za każdą 
nieobecność radnego na posiedzeniu komisji Rady Miasta Zgierza, wynikającym z planu pracy 
komisji, obniża się przysługującą mu zryczałtowaną dietę o 10 procent. W przypadku 
nieobecności radnego na wszystkich sesjach oraz posiedzeniach komisji w miesiącu dieta za 
dany miesiąc nie przysługuje. 

4. W przypadku nabycia lub utraty przez radnego prawa do diety w trakcie miesiąca dieta 
przysługuje w wysokości proporcjonalnej do liczby dni objętych prawem do diety 
z uwzględnieniem ust. 3. 



5. Obniżenia przysługującej radnemu zryczałtowanej diety nie dokonuje się w przypadku 
usprawiedliwienia uzasadnionej nieobecności radnego: 

1) na posiedzeniu komisji Rady Miasta Zgierza - przez przewodniczącego tej komisji lub 
w przypadku jego nieobecności przez zastępcę przewodniczącego tej komisji; 

2) na sesji Rady Miasta Zgierza - przez przewodniczącego Rady Miasta Zgierza lub w przypadku 
jego nieobecności przez wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza. 

6. Radny zobowiązany jest zgłosić swoją nieobecność odpowiednio osobom, o których 
mowa w ust. 5. ustnie najpóźniej w dniu posiedzenia komisji Rady Miasta Zgierza lub sesji 
Rady Miasta Zgierza, a następnie wc iągu najbliższych 7 dni roboczych potwierdzić to 
pisemnie na wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. Usprawiedliwienia lub odmowy 
usprawiedliwienia dokonuje się najpóźniej w pierwszym dniu roboczym następującym po 
doręczeniu wniosku. 

§ 3 . 1. Członkom rad jednostek pomocniczych przysługuje zryczałtowana dieta, 
w następującej wysokości: 

1) przewodniczącym zarządów jednostek pomocniczych - 30 procent kwoty, o której mowa 
w § 1, płatna miesięcznie do piątego dnia każdego miesiąca za miesiąc miniony; 

2) członkom zarządów jednostek pomocniczych - 4 procent kwoty o której mowa w § 1. płatna 
kwartalnie do dziesiątego dnia miesiąca następującego po kwartale rozliczeniowym: 

3) przewodniczącym rad jednostek pomocniczych - 4 procent kwoty o której mowa w § 1. płatna 
kwartalnie do dziesiątego dnia miesiąca następującego po kwartale rozliczeniowym; 

4) pozostałym członkom rad jednostek pomocniczych - 2 procent kwoty, o której mowa w § 1, 
płatna kwartalnie do dziesiątego dnia miesiąca następującego po kwartale rozliczeniowym. 

2. Wypłata diety następuje przelewem na konto bądź jest wypłacana w kasie Urzędu Miasta 
Zgierza zgodnie z wnioskiem uprawnionego. 

3. Za każdą nieobecność: 
1) przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej na sesji Rady Miasta Zgierza, wynikającej 

z planu pracy Rady Miasta Zgierza, obniża się przysługującą mu dietę o 30 procent, za każdą 
nieobecność na posiedzeniu rady jednostki pomocniczej o 30 procent, a za każdą nieobecność 
na posiedzeniu zarządu jednostki pomocniczej o 20 procent. W przypadku nieobecności 
przewodniczącego zarządu jednostki pomocniczej na wszystkich sesjach Rady Miasta Zgierza, 
posiedzeniach rady i zarządu jednostki pomocniczej w danym miesiącu, dieta za ten miesiąc 
nie przysługuje; 

2) członka zarządu jednostki pomocniczej na posiedzeniu rady, obniża się przysługującą dietę 
0 30 procent, a za każdą nieobecność na posiedzeniu zarządu o 20 procent. W przypadku 
nieobecności członka zarządu jednostki pomocniczej na wszystkich posiedzeniach rady 
1 zarządu tej jednostki pomocniczej w kwartale, dieta za dany kwartał nie przysługuje; 

3) przewodniczącego rady jednostki pomocniczej na posiedzeniu rady, obniża się przysługującą 
dietę o 30 procent. W przypadku nieobecności przewodniczącego rady jednostki pomocnic/ej 
na wszystkich posiedzeniach rady w kwartale, dieta za dany kwartał nie przysługuje; 

4) pozostałym członkom rady jednostki pomocniczej na posiedzeniu rady, obniża się 
przysługującą dietę o 30 procent. W przypadku nieobecności członka rady jednostki 
pomocniczej na wszystkich posiedzeniach rady w kwartale, dieta za dany kwartał 
nie przysługuje. 

4. W przypadku nabycia lub utraty prawa do diety w trakcie okresu rozliczeniowego dieta 
przysługuje w wysokości proporcjonalnej do liczby dni objętych prawem do diety 
z uwzględnieniem ust. 3. 

5. Obniżeń, o których mowa w ust. 3 nie dokonuje się w przypadku usprawiedliwienia ich 
uzasadnionej nieobecności: 

1) na sesji Rady Miasta Zgierza - przez przewodniczącego Rady Miasta Zgierza lub w przypadku 
jego nieobecności przez wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza; 



2) na posiedzeniu zarządu jednostki pomocniczej - przez przewodniczącego zarządu lub 
w przypadku jego nieobecności przez wiceprzewodniczącego tego zarządu; 

3) na posiedzeniu rady jednostki pomocniczej przez przewodniczącego rady jednostki 
pomocniczej lub w przypadku jego nieobecności przez wiceprzewodniczącego rady jednostki 
pomocniczej. 

6. Członkowie jednostek pomocniczych zobowiązani są zgłosić swoją nieobecność 
odpowiednio osobom, o których mowa w ust. 5, ustnie najpóźniej w dniu sesji Rady Miasta 
Zgierza, posiedzenia zarządu jednostki pomocniczej lub posiedzenia rady jednostki 
pomocniczej, a następnie w ciągu najbliższych 7 dni potwierdzić to pisemnie na wniosku 
stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. Usprawiedliwienia lub odmowy usprawiedliwienia 
dokonuje się najpóźniej w pierwszym dniu roboczym następującym po doręczeniu wniosku. 

7. W przypadku braku posiedzenia zarządu w danym miesiącu, przewodniczącym zarządu 
obniża się przysługującą im dietę o 20 procent. Przewodniczący zarządu jest zobligowany do 
złożenia oświadczenia o braku posiedzenia. 

8. Wypłata diet miesięcznych i kwartalnych dla jednostek pomocniczych następuje na 
podstawie list obecności lub oświadczeń, o których mowa w ust. 7 przedkładanych najpóźniej 
do drugiego dnia każdego miesiąca następującego po okresie rozliczeniowym. 

§ 4. Dieta za udział w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek 
pomocniczych miasta Zgierza, w przypadku łączenia funkcji przysługuje tylko z jednej, 
najwyższej podstawy. 

§ 5 . Radnym Rady Miasta Zgierza oraz przewodniczącym zarządów jednostek 
pomocniczych, przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu podróży służbowych radnych gminy (Dz. U . Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) w przypadku, gdy wykonują zadania mające bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu poza miastem Zgierzem. 

§ 6 . 1. Delegację służbową dla przewodniczącego Rady Miasta Zgierza podpisuje 
wiceprzewodniczący Rady Miasta Zgierza wskazany przez Radę Miasta Zgierza na zasadach 
określonych w odrębnej uchwale. 

2. Delegację służbową dla radnych Rady Miasta Zgierza i przewodniczących zarządów 
jednostek pomocniczych podpisuje przewodniczący Rady Miasta Zgierza. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XIII/160/15 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz 
jednostkach pomocniczych miasta Zgierza. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 10. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 

14 dni. 

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 
Łukasz Wróblewski 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 

Rady Miasta Zgierza 
z dnia 

CZĘŚĆ A - wypełnia radny Rady 
Miasta Zgierza 

(miejscowość, data) 

(imię i nazwisko Radnego) 

Przewodniczący / Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Zgierza* 
Przewodniczący / Zastępca Przewodniczącego Komisji* 

(nazwa komisji) 

WNIOSEK 

Wnioskuję o usprawiedliwienie mojej nieobecności w dniu 
(dzień, miesiąc, rok) 

na sesji Rady Miasta Zgierza / posiedzeniu Komisj i* 
(nazwa komisji) 

z powodu 

(proszę podać uzasadnienie nieobecności) 

(podpis Radnego) 



CZĘŚĆ B - wypełnia osoba uprawniona do usprawiedliwienia nieobecności 

Decyzja Przewodniczącego / Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza* 
Przewodniczącego / Zastępcy Przewodniczącego Komisji * 
(nazwa komisji) 
Usprawiedliwiam / Nie usprawiedliwiam* 

Uwagi: 

(podpis Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza* 
Przewodniczącego/Zastępcy Przewodniczącego Komisji*) 

•niepotrzebne skreślić 



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 

Rady Miasta Zgierza 
z dnia 

CZĘŚĆ A - wypełnia członek rady jednostki pomocniczej miasta Zgierza 

(miejscowość, data 

(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

Przewodniczący / Wiceprzewodniczący* 
Rady Miasta Zgierza / Zarządu Osiedla/ Rady Osiedla* 

(nazwa jednostki pomocniczej) 

WNIOSEK 

Wnioskuję o usprawiedliwienie mojej nieobecności w dniu 
(dzień, miesiąc, rok) 

na sesji Rady Miasta Zgierza / posiedzeniu Zarządu Osiedla / posiedzeniu Rady 
Osiedla* 

(nazwa jednostki pomocniczej) 

z powodu 

(proszę podać uzasadnienie nieobecności) 

(podpis wnioskującego 



CZĘŚĆ B - wypełnia osoba uprawniona do usprawiedliwienia nieobecności 

Decyzja Przewodniczącego / Wiceprzewodniczącego* 
Rady Miasta Zgierza / Zarządu Osiedla / Rady Osiedla 

(nazwa jednostki pomocniczej) 

Usprawiedliwiam / Nie usprawiedliwiam* 

Uwagi: 

(podpis Przewodniczącego / Wiceprzewodniczącego* 
Rady Miasta Zgierza / Zarządu Osiedla / Rady Osiedla) 

•niepotrzebne skreślić 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn i czych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidency jny PESEL Podpis 



Ąk 
Uh 



Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Adres zamieszkania 
kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

1 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn i czych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn i czych miasta Zgierza. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

M 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp- Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość utka nr domu 
Nr ewidency jny PESEL Podpis 

4 

6 

8 J 

2 

3 

5 

7 

9 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

1 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidency jny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn i czych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

1 ( 1 ( 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidency jny PESEL Podpis 





• 

Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej » » » 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidencyjny PESEL 
i i 

Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwa*dawczej • • • 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidencyjny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatjijyy Uchwałodawczej • • * 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokośc i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidencyjny PESEL Podpis 

8 

9 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawcze* » 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokośc i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 
Nr ewidencyjny PESEL Podpis 

i 

2 

1C) 

> 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokośc i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. 

7 
hi 

8 I 
—I 
9 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidencyjny PESEL Podpis 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

• 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

6 

10 

7 

B » » 

9 





• • • a 

Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr ewidency jny PESEL 
kod pocztowy miejscowość ulica nr domu 7 i 7 

Podpis y^l 

2 

3 

4 

~Z 

7 

8 

| ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | 

9 W 
10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 l 

8 

9 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 





Komitet Inicjatywy Uchwałodawczej 
w sprawie ustalenia wysokości diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów 
oraz organów jednostek pomocniczych miasta Zgierza 

Wykaz mieszkańców Gminy Miasto Zgierz, którzy popierają projekt uchwały w sprawie ustalenia w y s o k o ś c i diet za udział 
w pracach Rady Miasta Zgierza i jej organów oraz organów jednostek pomocn iczych miasta Zgierza. 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

kod pocztowy miejscowość ulica nr domu Nr ewidency jny PESEL Podpis 
n 

5 

6 
3 I T J 

7 

8 

9 

10 




